1

青岛银行股份有限公司关于登记内资股股东

深圳证券交易所 A股证券账户信息的通知

为使青岛银行股份有限公司（以下简称“青岛银行”或“我行”）

内资股股东（以下简称“股东”）目前所持股份能够在我行 A 股上市

后正常交易，根据相关法规，现请股东向我行登记深圳证券交易所 A

股证券账户（以下简称“深 A账户”），相关事项通知如下：

一、登记对象

我行法人股东、自然人股东

二、登记时间

2018年 12月 3日至 12月 14日证券交易日 9:00-15:30

三、登记方式

（一）法人股东

请法人股东直接与我行董监事会办公室联系办理深 A 账户登记

相关事宜。

（二）自然人股东

请自然人股东确认所持深 A 账户及其关联的第三方存管银行账

户有效可用，并明确深 A 账户的账号、开户时使用的身份证件号码、

托管单元名称和托管单元代码，携带本人身份证原件等所需相关资料

至指定网点（见附件）办理登记。

如深 A账户不能正常使用，请与开户证券公司联系办理激活手续。

如自然人股东需要新开深 A账户并以新开账户登记，请直接与我行董

2

监事会办公室联系。

四、其他事项

1.一般情况下，自然人股东登记深 A账户需本人办理，不可委托

他人代办；

2.所有已办理股份确权的法人股东、自然人股东，均需登记有效

的深 A账户信息。如股东未提供深 A账户信息或提供信息无效，将影

响股东所持我行股票的登记及后续正常交易。

五、联系方式

如有问题，可联系我行董监事会办公室。

联系人：王先生 尚女士

电话：0532-68602189/81758301

地址：青岛市崂山区秦岭路 6号

青岛银行股份有限公司

2018年 12月 2日

3

附件：

青岛银行股东深 A账户登记办理指定网点

支行名称 地址 联系人 电话

市南支行 青岛市市南区香港中路 68 号 代先生 17862990981

市北支行 青岛市市北区敦化路 172-1号 张女士 18653292102

人民路第一支行 青岛市市北区人民路 102号 袁女士 15153230619

向阳路支行 青岛市李沧区向阳路 90号 孙女士 18560462889

海尔路支行 青岛市崂山区泉岭路 8号 王女士 15192585878

台东三路支行 青岛市市北区台东三路 120 号 熊先生 17854228657

浙江路支行 青岛市市南区湖北路 17号 宋女士 15866892211

开发区支行 青岛市黄岛区长江中路 519-2号 潘女士 13793261860